
Protokół Nr 54/10 
z posiedzenia  

Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 
z dnia 13 stycznia  2010 r. 

 
 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego otworzył Przewodniczący 

Komisji Pan Henryk Sadzki, który powitał członków Komisji. 

 
Ad. 2 
Obecni: 

• Przewodniczący:     Henryk Sadzki 

• Wiceprzewodniczący:    Mirosław Waluś 

• Członkowie:      Krzysztof Deutsch 

       Leszek Kamiński 

       Robert Marcinkowski 

Kazimierz Musielak 

Krzysztof Wachowiak 

Jarosław Jędrkowiak 

Elżbieta Palka 

Zdzisław Kowalczyk 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

Podczas stwierdzania quorum nieobecni byli: Pan Kazimierz Musielak i Pan Robert Marcinkowski. 

 
Ad. 3 
Przewodniczący Komisji Pan Henryk Sadzki przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku 
głosowania porządek został przyjęty głosami  8 „za”. Nieobecni byli radni: Pan Kazimierz 
Musielak i Pan Robert Marcinkowski 
 
Ad. 4 
Protokoły Komisji zostały przyjęte w następujący sposób: 
- Nr 50/09 – 8 „za” 
- Nr 51/09 – 8 „za” 
- Nr 52/09 – 8 „za” 
- Nr 53/09 – 8 „za” 

Podczas głosowania nieobecni byli radni: Pan Kazimierz Musielak i Pan Robert Marcinkowski 

 

Na posiedzenie Komisji przybyli Pan Kazimierz Musielak i Pan Robert Marcinkowski.  
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Ad. 5 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2009 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji za 2009 r. przedstawił Przewodniczący Komisji Pan Henryk 

Sadzki. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 
Komisja w wyniku głosowania: 10 głosów „za” przyjęła sprawozdanie pozytywnie.  

 

Ad. 6. 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2010 .  

Przewodniczący Komisji Pan Henryk Sadzki przedstawił projekt planu pracy Komisji na 2010 r. 

I. Zadania realizowane przez cały rok: 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawach: 

zmian w budżecie, wykonania budżetu za miniony rok. 

2. Opiniowanie innych projektów uchwał związanych z gospodarką finansową 

powiatu w tym dotyczących zaciągania zobowiązań  finansowych, 

udzielaniem pożyczek itp. 

3. Opiniowanie projektów uchwał związanych ze zbyciem lub nabyciem mienia 

powiatu. 

4. Współpraca z innymi komisjami rady. 

II. Zadania do realizacji w okresie czterech kwartałów: 

I kwartał 

1. Zapoznanie się z przygotowaniem zadań inwestycyjnych do realizacji w 

2010 r. 

2. Wizytacja budowy hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w 

Gostyniu. 

3. Przegląd dróg powiatowych z uwzględnieniem zadań planowanych w 2010 

r. 

4. Zapoznanie się z planem (koncepcją) adaptacji budynku przy ul. 

Wrocławskiej na Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  

II kwartał 

1. Wizytacja budowy pawilonu szkolnego i robót związanych z 

termomodernizacją budynków w Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu. 

2. Wizytacja adaptacji budynku gospodarczego na archiwum przy ul. 

Poznańskiej 200. 

3. Analiza zrealizowanych inwestycji w 2009 r.  

III kwartał 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. 
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2. Wizytacja przebudowy wraz z rozbudową Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

3. Wizytacja budowy boiska przy Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu 

     IV kwartał 

1. Analiza planowanego zadłużenia na koniec 2010 r. 

2. Analiza realizowanych zadań inwestycyjnych  

Przewodniczący Komisji zaprosił członków Komisji do dyskusji  

Pan Robert Marcinkowski wyjaśnił, że przy ZSZ w Gostyniu będzie budowany parking a nie 

boisko. W związku z powyższym zaproponował, aby w III kwartale punkcie 3 dokonać zmiany 

zapisu.  

Radna Pani Elżbieta Palka zaproponowała, aby przeglądu dróg powiatowych dokonać w II 

kwartale a analizy realizowanych inwestycji w 2009 r. w kwartale I. Zaproponowała również, aby w 

II kwartale dokonać wizytacji Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu.  

 
Po przeprowadzonej dyskusji Komisja w wyniku głosowania: 10 głosów za przyjęła 
następujący plan pracy na 2010 r.  
 

I. ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ CAŁY ROK: 
1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian 

budżetu i w budżecie, wykonania budżetu za miniony rok. 
2. Opiniowanie innych projektów uchwał związanych z gospodarką finansową powiatu, 

w tym między innymi dotyczących zaciągania zobowiązań finansowych, udzielania 
pożyczek itp. 

3. Opiniowanie projektów uchwał związanych ze zbyciem lub nabyciem mienia 
powiatu.  

4. Współpraca z innymi komisjami Rady Powiatu.  
II. I KWARTAŁ 

1. Zapoznanie się z przygotowaniem zadań inwestycyjnych do realizacji w 2010 r.  
2. Wizytacja budowy hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w 

Gostyniu. 
3. Zapoznanie się z planem (koncepcją) adaptacji budynku przy ul. Wrocławskiej 8 w 

Gostyniu na Zakład Opiekuńczo Leczniczy. 
4. Analiza zrealizowanych inwestycji w 2009 r. 

III. II KWARTAŁ 
1. Wizytacja budowy pawilonu szkolnego i robót związanych z termomodernizacją 

budynków w Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu. 
2. Wizytacja adaptacji budynku gospodarczego na archiwum przy ul. Poznańskiej 200 

w Gostyniu. 
3. Przegląd dróg powiatowych z uwzględnieniem zadań planowanych w 2010 r. 
4. Wizytacja Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu. 

IV. III KWARTAŁ 
1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. 
2. Wizytacja przebudowy wraz z rozbudową Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 
3. Wizytacja budowy parkingu przy Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu. 
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V. IV KWARTAŁ 
1. Analiza planowanego zadłużenia na koniec 2010 r.  
2. Analiza realizowanych zadań inwestycyjnych.  

 
Ad. 7 

W punkcie „wolne głosy i wnioski” głos zabrał Przewodniczący Rady Powiatu. Poinformował, że 18 

stycznia br. w Szkole Muzycznej odbędzie się Koncert Noworoczny. . 

 

Ad. 8 
Przewodniczący Pan Henryk Sadzki podziękował zebranym za udział w Komisji, poczym zamknął 

posiedzenie. 

 

 
 
Przewodniczący 

                                                       Komisji Bud żetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 
 
                                                                                          Henryk Sadzki 
 

 

Protokołowała:  

Joanna Bilińska 

 
 
 
 

 


